22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruitul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 270.

Brașov, Vineri, 6 (18) Decembrie.

1891.

Din cauza Sf. sărbătorii de mâne, diarul
nu va apăre până Sâmbătă seara.

Brașov, 5 Decembrie st. v.

„Luminătorul” din Timișoara
s'a turburat amar din cauza ob-
servărilor, ce le-am făcut în
modul cel mai obiectiv și li-
niștit la scrisoarea, ce ne-a tri-
mis'o d-lu P.